
1

香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並表明不會就本公佈全部或任何部分內容所產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承

擔任何責任。

KINGDEE INTERNATIONALSOFTWAREGROUPCOMPANYLIMITED

金蝶國際軟件集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：268）

二零二二年五月十八日舉行之股東週年大會投票表決結果

茲提述本公司日期為二零二二年四月十三日之通函（「通函」）。本公告所用辭彙與通函所

界定者具有相同涵義。

董事會謹此宣佈，於二零二二年五月十八日舉行之股東週年大會，投票表決結果如下：

普通決議案
有效投票票數 (%)

贊成 反對

1.
省覽及採納本公司於截至二零二一年十二月三

十一日止年度的經審核綜合帳目及董事報告書

及核數師報告書。

2,350,172,255
(99.75%)

6,004,000
(0.25%)

2(A). 重新推選林波先生為執行董事。
2,303,294,950

(98.42%)
37,001,195
(1.58%)

2(B).
重新推選 Gary Clark Biddle 先生為非執行董

事。

1,812,601,676
(78.94%)

483,566,729
(21.06%)

2(C). 重新推選劉家雍先生為獨立非執行董事。
2,125,341,343

(92.07%)
183,122,912
(7.93%)

金蝶國際軟件集團有限公司（「本公司」）已於二零二二年五月十八日（星期三）舉行

股東週年大會。



2

2(D). 重新推選周俊祥先生為獨立非執行董事。
2,292,266,223

(97.66%)
55,014,720
(2.34%)

2(E).
重新推選 Katherine Rong Xin女士為獨立非執

行董事。

2,356,483,769
(99.72%)

6,547,216
(0.28%)

3. 授權董事會釐定董事的酬金。
2,361,229,300

(99.92%)
1,801,685
(0.08%)

4.
重新委任退任核數師羅兵咸永道會計師事務所

為本公司核數師及授權董事會釐定其酬金。

2,345,073,493
(99.46%)

12,664,626
(0.54%)

5(A).
向董事授出一般授權，以發行及配發不超過現

有已發行股份總數 10%的額外股份。

1,033,129,324
(44.22%)

1,302,975,065
(55.78%)

5(B).
向董事授出一般授權，以購回不超過現有已發

行股份總數 10%的股份。

2,357,024,218
(99.75%)

6,006,767
(0.25%)

5(C).

待第 5(A)及 5(B)項普通決議案通過後，藉加入

本公司根據第 5(B)項決議案所購回的股份，延

伸授予董事的一般授權，以發行及配發額外股

份。

1,037,766,107
(44.43%)

1,297,821,282
(55.57%)

附注：

(a) 本次股東週年大會由徐少春先生主持，全體董事均出席了股東週年大會。

(b) 上述每項決議案的全文載於日期為二零二二年四月十三日之股東週年大會通告中。

(c) 由於第 1至第 4項及 5（B）項每項決議案均獲得大多數票數投贊成，故所有該等決

議案已獲正式通過爲普通決議案；由於贊成上述第 5（A）及 5（C）項決議案之票數

低於 50%，故第 5（A）及 5（C）項決議案未通過為本公司的普通決議案。

(d) 於股東週年大會舉行當日，已發行股份總數為：3,474,148,271。
(e) 賦予持有人權利以出席股東週年大會並可於股東週年大會上就決議案表決的股份總

數為：3,474,148,271。
(f) 賦予持有人權利以出席股東週年大會但根據上市規則第 13.40條所載僅可於股東週年

大會上放棄表決贊成決議案的股份總數為：無。

(g) 概無股東於通函內表示有意於股東週年大會上就任何決議案投票反對或放棄投票。

(h) 概無股東須根據上市規則於股東週年大會上就任何決議案放棄投票。

(i) 本公司於香港之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司為股東週年大會的監

票人。

承董事會命

金蝶國際軟件集團有限公司

主 席

徐 少 春



3

中華人民共和國深圳，二零二二年五月十八日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事徐少春先生（董事會主席及首席執行官）及林波先

生（首席財務官）；非執行董事董明珠女士及 Gary Clark Biddle 先生；獨立非執行董事劉

家雍先生、周俊祥先生及 Katherine Rong Xin 女士。


