香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲 明,並表明不會就本公佈全部或任何部分內容所產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承 擔任何責任。



KINGDEE INTERNATIONAL SOFTWARE GROUP COMPANY LIMITED

金蝶國際軟件集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號: 268)

二零二二年五月十八日舉行之股東週年大會投票表決結果

金蝶國際軟件集團有限公司(「本公司」)已於二零二二年五月十八日(星期三)舉行股東週年大會。

茲提述本公司日期為二零二二年四月十三日之通函(「通函」)。本公告所用辭彙與通函所 界定者具有相同涵義。

董事會謹此宣佈,於二零二二年五月十八日舉行之股東週年大會,投票表決結果如下:

普通決議案		有效投票票數(%)	
		贊成	反對
1.	省覽及採納本公司於截至二零二一年十二月三 十一日止年度的經審核綜合帳目及董事報告書 及核數師報告書。	2,350,172,255 (99.75%)	6,004,000 (0.25%)
2(A).	重新推選林波先生為執行董事。	2,303,294,950 (98.42%)	37,001,195 (1.58%)
2(D)	重新推選 Gary Clark Biddle 先生為非執行董	1,812,601,676	483,566,729
2(B).	事。	(78.94%)	(21.06%)
2(C).	重新推選劉家雍先生為獨立非執行董事。	2,125,341,343 (92.07%)	183,122,912 (7.93%)

2(D).	重新推選周俊祥先生為獨立非執行董事。	2,292,266,223 (97.66%)	55,014,720 (2.34%)
2(E).	重新推選 Katherine Rong Xin 女士為獨立非執行董事。	2,356,483,769 (99.72%)	6,547,216 (0.28%)
3.	授權董事會釐定董事的酬金。	2,361,229,300 (99.92%)	1,801,685 (0.08%)
4.	重新委任退任核數師羅兵咸永道會計師事務所 為本公司核數師及授權董事會釐定其酬金。	2,345,073,493 (99.46%)	12,664,626 (0.54%)
5(A).	向董事授出一般授權,以發行及配發不超過現 有已發行股份總數 10%的額外股份。	1,033,129,324 (44.22%)	1,302,975,065 (55.78%)
5(B).	向董事授出一般授權,以購回不超過現有已發 行股份總數 10%的股份。	2,357,024,218 (99.75%)	6,006,767 (0.25%)
5(C).	待第 5(A)及 5(B)項普通決議案通過後,藉加入本公司根據第 5(B)項決議案所購回的股份,延伸授予董事的一般授權,以發行及配發額外股份。	1,037,766,107 (44.43%)	1,297,821,282 (55.57%)

附注:

- (a) 本次股東週年大會由徐少春先生主持,全體董事均出席了股東週年大會。
- (b) 上述每項決議案的全文載於日期為二零二二年四月十三日之股東週年大會通告中。
- (c) 由於第 1 至第 4 項及 5 (B) 項每項決議案均獲得大多數票數投贊成,故所有該等決議案已獲正式通過爲普通決議案;由於贊成上述第 5 (A) 及 5 (C) 項決議案之票數低於 50%,故第 5 (A) 及 5 (C) 項決議案未通過為本公司的普通決議案。
- (d) 於股東週年大會舉行當日,已發行股份總數為: 3,474,148,271。
- (e) 賦予持有人權利以出席股東週年大會並可於股東週年大會上就決議案表決的股份總數為: 3.474.148.271。
- (f) 賦予持有人權利以出席股東週年大會但根據上市規則第 13.40 條所載僅可於股東週年 大會上放棄表決贊成決議案的股份總數為:無。
- (g) 概無股東於通函內表示有意於股東週年大會上就任何決議案投票反對或放棄投票。
- (h) 概無股東須根據上市規則於股東週年大會上就任何決議案放棄投票。
- (i) 本公司於香港之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司為股東週年大會的監票人。

承董事會命 **金蝶國際軟件集團有限公司** 主 席 **徐 少 春** 中華人民共和國深圳,二零二二年五月十八日

於本公佈日期,董事會成員包括執行董事徐少春先生(董事會主席及首席執行官)及林波先生(首席財務官);非執行董事董明珠女士及 Gary Clark Biddle 先生;獨立非執行董事劉 家雍先生、周俊祥先生及 Katherine Rong Xin 女士。